SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4670/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 038079/2014-05,

RESOLVE

I  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para,  sob  a  presidência  do

primeiro, comporem a Comissão de Tomada de Contas do Almoxarifado Central e

Patrimônio:

PRESIDENTE

- Francisca Maria Gomes Cozzi – Assistente em Administração –PROAD

MEMBROS

- José Maria da Silva – Assistente em Administração –Arquivo Central
- João Valente Dolzane de Couto – Assistente em Administração – BC
- Francionete Pompeu Gomes – Assistente em Administração – Campus de Abaetetuba
- Marcos Rogério Ferreira da Silva – Administrador – Campus de Altamira
- Eudes Jaques Rodrigues – Contador – Campus de Capanema
- Maurício Fernandes Dourado – Administrador – Campus de Bragança
- Mathusalém Macedo Bezerra – Administrador – Campus de Breves
- Osias do Carmo Cruz – Assistente em Administração – Campus de Cametá
- Grace Kelly Vaz de Castro – Porteiro – Campus de Castanhal
- Ana Maria Chaves de Chaves –Assistente em Administração – Campus de Soure
- Charles Nay Nobre Cavalcante – Administrador – Campus de Tucuruí
- Eronice Visgueira Sampaio – Assistente em Administração – CMA
- Valdomiro Fonseca Furtado – Técnico em Cinematografia – CIAC
- Celina Maria Pereira da Silva – Assistente em Administração – CTIC
- Francisca Maria Gomes Cozzi – Assistente em Administração - DEFIN
- Maria de Jesus Alves de Araujo – Assistente em Administração - EDITORA
- Edmilson Luz de Carvalho – Contínuo – Escola de Aplicação
- Sandra Maria Barroso de Almeida – Assistente em Administração – GABINETE
- Luiz Carlos Galeno da Costa – Técnico Em Artes Gráficas – GRÁFICA

- Flávia Montalvão Valério – Administrador – ICA
- Ângela Maria Farias Cardoso – Auxiliar em Administração - ICB
- Pedro Paulo Pinheiro Reis – Assistente em Administração – ICEN
- Miguel Nazareno da Silva e Silva – Contínuo - ICED
- Celso Henrique Pinto de Andrade – Auxiliar em Administração – ILC
- Francisco André Matos da Silva – Operador de Máquina Copiadora – ICJ
- Luis Vanderlei Sarmento Gonzaga – Auxiliar em Administração – ICS
- Carlos José Fernandes da Silva – Administrador – ICSA
- André Luiz da Gama – Assistente em Administração - IEMCI
- Norberto da Silva Marques – Auxiliar em Administração – IFCH
- José Joaquim Esteves – Operador de Máquina Copiadora – IG
- Antonio Orlando de Campos Favacho – Assistente em Administração – ITEC
- Norma Sueli Monte de Assis – Administrador – MUSEU
- Elivaldo de Souza Cristo – Operador de Máquina Copiadora – NAEA
- Kátia Cristina Silva Albarado – Administrador – NCADR
- Maria de Nazaré Rodrigues Navarro - Administrador - NMT
- Raimundo Lima da Silva Matos – Assistente em Administração - NUMA
- Jorge Santana dos Santos – Mestre de Edificações e Infraestrutura – PREFEITURA
- Edna Maria da Rocha Frazão – Jornalista – PROAD
- Márcia Eliane Carvalho Rodrigues – Auxiliar em Administração – PROEG
- Hallyson Lívio Martins Monteiro - Técnico em Contabilidade - PROPESP
- Huderson Alexandre Souza de Melo – Administrador – PROPLAN
- Maria Vilma Cunha de Figueiredo – Assistente em Administração – PROEX
- Bárbara Maria Moura da Cunha Troeira – Técnico em Cinematografia – PROGEP
- Anselmo de Sousa Gomes – Redator – SEGE
- Ranilda Gama de Souza – Nutricionista – RU.

II – O servidor que, sem motivo justificado, opuser resistência em participar da

referida comissão incorrerá no artigo 117, inciso IV, da Lei nº 8.112/90.

III – Fica revogada a Portaria nº 4708/2013.

          Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de novembro de 2014.

Carlos  Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4670/2014
	Carlos  Edilson de Almeida Maneschy